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RAPOR KINERJA

Ranking: 30

Predikat SAKIP: A

Rata-Rata Nilai: 97.89%

Predikat: Baik

No Sasaran Strategis Indikator Sasaran
Sasaran Sub-

kegiatan

Indikator Sub-

kegiatan

Kinerja Anggaran

Target
Realis

asi

Capaia

n (%)
PAGU

Realis

asi

Capaia

n (%)

1

Meningkatnya

Kepemilikan

Dokumen

Kependudukan

Persentase

masyarakat yang

memiliki dokumen

kependudukan

Terlayaninya

Permohonan

Pendaftaran

Penduduk

Persentase

Permohonan

Pendaftaran

Penduduk yang

Terlayani

25 25 100 0 0 0

2

Meningkatnya

Kepemilikan

Dokumen

Kependudukan

Terbinanya

Kecamatan tentang

Pelayanan

Pendaftaran

Penduduk

Jumlah Kecamatan

yang mendapatkan

pembinaan tentang

Pelayanan

Pendaftaran

Penduduk

6 6 100
235000

00
0 0.00

3

Meningkatnya

Kepemilikan

Dokumen

Kependudukan

Tersedianya

Layanan

Pengumpulan

berkas

kependudukan di

desa

Jumlah Desa yang

memiliki layanan

pengumpulan

berkas

kependududkan di

desa

30 30 100
239200

00
0 0.00

4

Meningkatnya

Kepemilikan

Dokumen

Kependudukan

Terlayaninya

Permohonan

Pendaftaran

Penduduk di Luar

Kantor

Persentase

Permohonan

Pendaftaran

Penduduk di Luar

Kantor yang

Terlayani

25 25 100 0 0 0

5

Meningkatnya

Kepemilikan

Dokumen

Kependudukan

Tersusunnya

dokumen DPA

Jumlah Dokumen

DPA yang Tersusun
1 1 100

830000

0

640000

0
77.11

6

Meningkatnya

Kepemilikan

Dokumen

Kependudukan

Terdistribusinya Gaji

dan Tunjangan ASN

Jumlah ASN yang

Menerima Gaji dan

Tunjangan

24 24 100
428442

2290

951517

850
22.21

7

Meningkatnya

Kepemilikan

Dokumen

Kependudukan

Terpenuhinya

kebutuhan

komponen listrik

kantor

Jumlah Paket

Komponen Instalasi

Listrik/Penerangan

Bangunan Kantor

yang Disediakan

1 1 100
606500

0

602460

0
99.33

8

Meningkatnya

Kepemilikan

Dokumen

Kependudukan

Tersedianya

Peralatan dan

Perlengkapan

Kantor

Jumlah peralatan

dan perlengkapan

kantor hasil

pengadaan

5 3 60
131514

9500

658683

500
50.08



No Sasaran Strategis Indikator Sasaran
Sasaran Sub-

kegiatan

Indikator Sub-

kegiatan
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asi

Capaia

n (%)

9

Meningkatnya

Kepemilikan

Dokumen

Kependudukan

Terpenuhinya

Layanan Listrik dan

Air

Jumlah unit kerja

yang terpenuhi

kebutuhan layanan

listrik dan air

1 1 100
120000

00

827261

27
689.38

10

Meningkatnya

Kepemilikan

Dokumen

Kependudukan

Tersedianya Jasa

kebersihan Kantor,

Jasa Keamanan dan

Jasa Pelayanan

Umum

Jumlah Laporan

Penyediaan Jasa

Pelayanan Umum

Kantor yang

Disediakan

1 1 100
553644

000

127764

000
23.08

11

Meningkatnya

Kepemilikan

Dokumen

Kependudukan

Terpeliharanya

kendaraan dinas

Jumlah Peralatan

dan Mesin Lainnya

yang Dipelihara

10 10 100
220600

000

544776

00
24.70

12

Meningkatnya

Kepemilikan

Dokumen

Kependudukan

Persentase

masyarakat yang

memiliki dokumen

kependudukan

Tereviewnya

Dokumen Renstra

Jumlah dokumen

Renstra yang

tereview

1 1 100
442000

0

316000

0
71.49

13

Meningkatnya

Kepemilikan

Dokumen

Kependudukan

Persentase

masyarakat yang

memiliki dokumen

kependudukan

Tersusunnya

Dokumen RUP

Jumlah Dokumen

RUP yang Tersusun
1 1 100 0 0 0

14

Meningkatnya

Kepemilikan

Dokumen

Kependudukan

Persentase

masyarakat yang

memiliki dokumen

kependudukan

Tersusunnya

Cascading

Jumlah Dokumen

Cascading yang

Tersusun

1 1 100
443000

0

443000

0
100.00

15

Meningkatnya

Kepemilikan

Dokumen

Kependudukan

Persentase

masyarakat yang

memiliki dokumen

kependudukan

Tereviewnya Pohon

Kinerja

Jumlah dokumen

Pohon Kinerja yang

tereview

1 1 100 0 0 0

16

Meningkatnya

Kepemilikan

Dokumen

Kependudukan

Persentase

masyarakat yang

memiliki dokumen

kependudukan

Tereviewnya

Dokumen Profil

Perangkat Daerah

Jumlah Dokumen

Profil Perangkat

Daerah yang

Tereview

1 1 100 0 0 0

17

Meningkatnya

Kepemilikan

Dokumen

Kependudukan

Persentase

masyarakat yang

memiliki dokumen

kependudukan

Terdistribusinya Gaji

dan Tunjangan ASN

Jumlah ASN yang

Menerima Gaji dan

Tunjangan

24 24 100
428442

2290

951517

500
22.21

18

Meningkatnya

Kepemilikan

Dokumen

Kependudukan

Persentase

masyarakat yang

memiliki dokumen

kependudukan

Terpenuhinya

kewajiban

pembayaran

kegiatan

Persentase kegiatan

yang terpenuhi

kewajiban

pembayarannya

25 25 100
605000

0
0 0.00

19

Meningkatnya

Kepemilikan

Dokumen

Kependudukan

Persentase

masyarakat yang

memiliki dokumen

kependudukan

Tersusunnya

Laporan Keuangan

Jumlah Laporan

Keuangan yang

tersusun

8 8 100
605000

0
0 0.00

Rata-rata: 97.89 26.47
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